Designación:
Dimensión:
Referencia:
MEDIDAS EMBALAJE 100 unidades por caja
longitud: 200 mm Tamaño de la caja: 220 x 70 x 85 mm.
Altura: 42 mm Peso bruto (100 unidades): 8,8 kg.
Espesor: 0,8 mm
SUPERFICIE pulido MATERIAL INOX AISI 201
RECOMENDACIONES DE USO (ENGANCHES Y PLACAS ESTANDAR)
Dim. Tiras Altura Solapamiento Instalación bajo dintel Instalación en pared
14 m 68,3 28 3 7 9
7 m 34,2 14 6 14 17
4,5 m 22,0 9 9 21 27
3,5 m 17,1 7 12 28 35
2,5 m 12,2 5 17 40 49
Se recomienda
Particiones estáticas solamente
No se recomienda
200 mm
Juego de placas
Masa de PVC para una
abertura de un metro
de ancho (kg)
Peso por
gancho (N)
FICHA TÉCNICA
* La información incluida en esta ficha técnica se facilita a título indicativo y se basa en el estado actual de nuestros conocimientos relativos a los productos en cuestión.
Esta información, transmitida de buena fe a nuestra clientela con el fin único  de informarla y ayudarla en sus investigaciones, no implica ninguna garantía formal o implícita respecto a su uso.
HSTPSSS0200
Ejemplo de utilización
Barra de enganche estandar
 Factor de seguridad
Límite de elasticidad
Barra de
enganche
reforzada
200 x 2 mm 100%
  15/10/2018  www.extruflex.com